



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 13 Kasım 2020
Toplantı Sayısı : 19

Karar:01

"Çukurova Üniversitesi Uzaktan Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme Yönergesi"nde yapılması önerilen değişiklikler hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Uzaktan Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme Yönergesi"nde yapılması önerilen değişikliklerin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy çokluğu ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans programının 2020-2021 eğitim-öğretim yılı ders programında yer alan bazı derslerin AKTS değişikliği ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının önerisi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans programının 2020-2021 eğitim-öğretim yılı 5.ve 6.dönemleri için açılan alan eğitimi seçmeli derslerinin AKTS değişikliği hakkında anılan Fakültenin 23.10.2020 tarih ve 10/1 sayılı Fakülte Kurul Kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemiz Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik, Makine, Coğrafi Bilgi Sistemleri, Elektronik Teknolojisi ve Tekstil Teknolojisi programlarının 4.yarıyılında zorunlu ders olarak okutulmakta olan İşyeri Eğitimi dersinin seçmeli derse dönüştürülmesi ile ilgili anılan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün önerisi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik, Makine, Coğrafi Bilgi Sistemleri, Elektronik Teknolojisi ve Tekstil Teknolojisi programlarının 4.yarıyılında zorunlu ders olarak okutulmakta olan İşyeri Eğitimi dersinin seçmeli derse dönüştürülmesi ile ilgili anılan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 26.10.2020 tarih ve 17/1 sayılı Yüksekokul Kurul Kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:04/01

Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyon kararları hakkında görüşüldü.

Özel Öğrenci olarak başvuruda bulunan öğrencilerin başvuru sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla kurulan Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyonunun 11/11/2020 tarihli toplantısının 5/1 No'lu kararında bahsi geçen Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü öğrencisi Ilgın ÖZCAN'ın, sağlık raporunda belirtilen işitme kaybının Özel Öğrenci Statüsünden yararlanmayı gerektirecek bir hastalık olmadığından (Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Özel Öğrenci Yönergesi madde 6-1) Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde özel öğrenci olarak öğrenimine devam etmesinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verildi.

Karar:04/02

Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyon kararları hakkında görüşüldü.

Özel Öğrenci olarak başvuruda bulunan öğrencilerin başvuru sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla kurulan Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyonunun 11/11/2020 tarihli toplantısının 5/2 No'lu kararında bahsi geçen SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi Bengisu GÜRKAN'ın, özel durumunun ne olduğunu gösteren herhangi bir belge sunmaması ve başvuru dosyasında yer alan dilekçenin öğrencinin kendisi tarafından yazılmamış olması nedeniyle Üniversitemiz Tıp Fakültesinde özel öğrenci olarak öğrenimine devam etmesinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verildi.

Karar:04/03

Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyon kararları hakkında görüşüldü.

Özel Öğrenci olarak başvuruda bulunan öğrencilerin başvuru sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla kurulan Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyonunun 11/11/2020 tarihli toplantısının 5/3 No'lu kararında bahsi geçen Harran Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü 3.sınıf öğrencisi Bilge KÖSE'nin, dosyasında bulunan Sağlık Bakanlığının e-nabız sisteminden alınmış olan yeni başlamış olan kronik astım tanısı içeren belge -bu belge (2020/8) sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kapsamında KAMU ÇALIŞANLARI için idari izne esas COVID-19 hastalığı için risk grubunda olan kronik hastalık durum belgesidir- tıbbi rapor sayılmadığından Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesinde özel öğrenci olarak öğrenimine devam etmesinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verildi.

Karar:04/04

Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyon kararları hakkında görüşüldü.

Özel Öğrenci olarak başvuruda bulunan öğrencilerin başvuru sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla kurulan Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyonunun 11/11/2020 tarihli toplantısının 5/4 No'lu kararında bahsi geçen Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Reşadiye Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 2.sınıf öğrencisi Nisa TOPUZ'un, başvuru dosyasında istenilen belgelerde eksiklik olması (transkript) ve Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulunda Fizyoterapi programı bulunmaması nedeniyle Üniversitemizde özel öğrenci olarak öğrenimine devam etmesinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verildi.

Karar:04/05

Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyon kararları hakkında görüşüldü.

Özel Öğrenci olarak başvuruda bulunan öğrencilerin başvuru sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla kurulan Üniversitemiz Özel Öğrenci Komisyonunun 11/11/2020 tarihli toplantısının 5/5 No'lu kararında bahsi geçen Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi 5.sınıf öğrencisi Barış MIZRAK'ın, başvuru dosyasında bulunması gereken sağlık raporu ve 2020-2021 eğitim-öğretim yılı için geçerli senato kararı olmaması nedeniyle Üniversitemiz Tıp Fakültesinde özel öğrenci olarak öğrenimine devam etmesinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verildi.